
r
Smlouva o dílo

uzavřená mezil

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2
se sídlem: Pod Marjánkoll "l 900/2, Praha 6, 169 00
zastoupená ředitelkou: Mgr. Marcelou Zavadilovou
JČ· 48133761
DŔ: CZ 48133761

email: sekretaria[(izsp()dmal'iaIlkou.c7:
bankovní spo.jení a č. účtu: 293506 1/0 100

a

2. ESPRIT s.r.o.
Litožnická 400, 190 11 Praha 9
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 55579
Zastoupená: Ing. Miroslavem Šiškou - jednatelem společnosti
IČO: 65279042
DIČ: CZ65279042
Bankovní spojení: Komerční banka, Praha 10, č.u.: 7538800247/0100
jako zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy, dle které se zhotovitel zavazuje k provedení díla a
objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za jeho provedení.

II.
Údaje o stavbě

Název : Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2
Místo: Pod Marjánkou 1900/2, 169 00, Praha 6

III.
Předmět plnění

Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést pro objednatele dodávklľ a montáž minerálních
akustických podhledů Eurocoustic v rozsahu dle cenové nabídky č. SMa1704019 ze dne 2.5.2017, která je
nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

IV.
Čas plnění

Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v těchto termínech
· Zahájení montáže: 26.6.2017
· Ukončení prací: 9.7.2017

Termín dokončení díla bude prodloužen o čas prodlení v těchto případech:
" Dojde ke ziněnám v rozsahu a druhu prováděných prací
· Dojde k narušení díla jinými nepředvídatelnými vlivy

V.
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje za provedení díla specifikovaném v článku III. - Předmět plnění této smlouvy,
zaplatit zhotoviteli pevnou cenu ve výši:

,



{ Základní cena bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně 21% DPH

249 956,00 Kč
52 490,76 Kč

302 446,76,-KČ

2. Uprava smluvní ceny je inožná:
· Při změně druhu, rozsahu a způsobu prováděných prací, technologických postupů vyžádaných

ob,jednatelem
· Změny podmínek při provádění, tj. zejinéna nepředpokládané omezování zhotovitele v rozvíjení

pracovního procesu, at' již ze strany objednatele nebo uplatněním práv třetí osoby, která nebyla
zhotoviteli známa, a nemohl ji vzhledem ke své odbornosti předpokládat.

VI.
Provedení díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provedeníin díla dle této smlouvy a jeho předáním objednateli.
Objednatel se zavazuje převzít dílo s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání užívání díla. Vady a
nedodělky budou odstraněny v termínech určených v zápisu o předání a převzetí díla.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedena oprava
nebo úprava, nebo místa, kde níá být dílo provedeno a tyto překážky zneinožňují provedení díla
dohodnutým způsobem a nebo neumožňu.jí jeho realizaci dle nabídky, je zhotovitel povinen toto
oznámit neprodleně objednateli a navrhnout změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla, je zhotovitel
oprávněn provádění díla přerušit. O dobu přerušení prací se posouvá termín dokončení díla.
Nedohodnou-li se smluvní strany v přiměřené lhůtě, na zjněňě smlouvy, může kterákoliv ze stran od
smlouvy odstoupit. V tointo případě má zhotovitel nárok na proplacení ceny za část díla, kteí'á byla
provedena do doby, než překážky zjistil.

3. Objednatel odpovídá za to, že průběh prací nebude narušován neoprávněnýini zásahy třetích osob.
4. Při převzetí díla předá zhotovitel objednateli atesty na použité materiály.
5. Záruční lhůta je 36 měsíců od předání díla.

VIl.
BezpeČnost a ochrana zdraví při provádění

Zhotovitel odpovídá za seznáinení a dodržování předpisů k zajištění bezpečnosti práce a tech. zařízení
při přípravě a realizaci díla dle rozsahu této smlouvy ve smyslu vyhl. ČUBP a CBÚ č. 324/90 Sb. a
předpisů navazujících, vyhl. ČUBP a ČBÚ č.ll0/1975 Sb. ve znění vyhl. č. 274/90 o evid. a registraci
prac. úrazů a o hlášení provozních nehod (havárií) a poruch techľl. zařízení a dále předpisů protipožární
ochrany u svých pracovníků a pracovníků svých poddodavatelů.

VIII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení objednatele s placením faktury za provedené dílo uhradí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

2. V případě nesplnění i dílčích termínů předání díla dle ČI. IV.l uhradí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5% z celkové ceľ1y díla za každý den prodlení.

IX.
Financování a placení díla

1. Objednatel prohlašuje, že financování díla je zajištěno.
2. Konečná úhrada díla bude provedena po dokončení prací a předání díla bez objednateli na základě

soupisu provedených prací a předávacího protokolu podepsaných objednatelem. Splatnost faktury byla
stanovena íia 30 dnů od data převzetí faktury objednatelem.

3. Datem splatnosti se rozumí odepsání příslušné finanční částky z účtu Objednatele.
4. Daň odvede objednatel na záklaclě přenesené daňové povinnosti.

·



i.

X.
Zánik závazku

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl ve sln]ouvě skutečnosti, o
kterých v době podpisu smlouvy prokazatelně věděl, že jsou nepravdivé. Ze stejného důvodu inůže
odstoupit od smlouvy i zhotovitel (v případě uvedení nepravdivých údajů ze strany objednatele).

2. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy také v případě, kdy objednatel neplní podstatné podmínky
smlouvy, zejména platební povinnosti, byl na tuto skutečnost písemně upozorněn a nesjednal nápravu.
Zhotovitel má nárok, v uvedených případech, na úhradu prokazatelně vynaložených nákladů v plné výši.

3. Smlouva zaniká dnem doručení důvodného dopisu druhé smluvní straně (zanikají všechna práva a
povinnosti, vyplívaj ící ze smlouvy, nezaniká však nárok na finanční vyrovnání mezi stranami).

XI.
PracoviŠtě a zařízení staveniŠtě

1. Pracoviště
Objednatel bezplatně odevzdá zhotoviteli pracoviště ve stavu, který je způsobilý k provádění díla, prosté
všech právních a faktických vad nejpozději v den požadovaného termínu zahájení prací.

2. Stavební připravenost:
a) Součinnost s instalacemi - zajišt'uje objednatel
b) Temperance objektu na min. 10°C

3. Zařízení staveniště
Objednatel, při přejímce pracoviště, zhotoviteli bezplatně odevzdá:

a) Odběrná místa el. energie
b) Objednatel umožní zhotoviteli přístup k soc. zařízení

XII.
Osoby zmocněné jednat za smluvní strany

1. Za ob,jednatele:
ve všech věcech smluvních: Mgr. Marcela Zavadilová, ředitelka školy
ve věcech technických: jiří Popelka, Školník

2. Za zhotovitele:
ve všech věcech smluvních: Ing. Miroslav Šiška, jednatel společnosti
ve věci odevzdání díla a fakturaci: Jakub Šiška 737 258 494
ve věci provádění díla: Jakub Šiška 737 258 494

XIII.
ZávěreČná ustanovení

1. Účastníci smlouvy zvolili na posuzování závazkových vztahů této smlouvy jako rozhodné
právo Česká republiky.

2. Tato smlouva se řídí ustanovením o kupní smlouvě dle Obchodního zákoníku.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými a

podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

5.Sinlouvu zadá objednatel do registru smluv.

V Praze dne: A', (-'. Qc' d7

Příloha: cenová nabídka č. SMa1704019

, ,»PRřř S.,.0.
Litožnická 400 IČO: 65279042
190 11 Praha 9 DIČ: CZ65279042
teVfax: 281 931 228 vvww.esprit-pha.c.z

Za objednatele: Za zhotovitele:

"l --·--,
nY n Í ':?l' ;/ l É. : J,JÁ ." .- '"-""" · Ĺ'ľ) ,¶N ." ' .'.. ' "'

žSť3 ·E'%&
Fčx9 1\', j: 7cu

.i(í9 cíú P '3
l:" ' ' ' " lČ '-' :> : ,J

-._ """~

Ing. Miroslav Šiška, jednatel
ESPRIT, s.r.o.



ESPRIT S.E.O. Tel: (00420) 281 930 965
Litožnická 400 Fax: (00420) 281 930 965
190 11 PRAHA 9 'S,ESPRIT GSM: (00420) 737 258 469
a,,Czech Republic ,G, prlprava@esprlt-:ha,cz

prodejna, vzorkovna: V ráji 33, 198 00 Praha 9 - Dolní Počernice

CENOVÁ NABÍDKA Č. SMa1704019

Nabídku zpracoval:
Matěj Šiška
Příprava staveb
Tel./Fax: 281 930 965
GSM: 737 258 469
Email: priprava@esprit-pha.cz

Zpracováno pro:
Základni škola Pod Marjánkou
Pod Marjánkou 1900/2 Praha 6 Břevnov 169 00
jednající: Mgr. Marcela Zavadilová - ředitelka školy
lČ 48133761
DIČ CZ 48133761

Akce: výběrové řízeni na rekonstrukci akustických podhledů v tělocvičně.

# Popis
Žlutá tělocvična
Demontáž akustických podhledů

1 Demontáž kazet a protinárazových spon, včetně likvidace
Nový akustický podhled

2 Akustický minerální podhled Eurocoustic Acoustichoc, 1200x600x40mm, sedm
barevných variant, sklovlákenná mřížka v barvě panelu zvyšující nárazovou odolnost,
akustická pohltivost Alfaw=1: reakce na oheň A2s1dO (bílá) l Al (barevné), odolnost
vůči relativní vlhkosti do 100%

3 Protinárazové spony Euroclip
4 Ochranné pláty z tahokovu, SQ20, materiál pozink, bez dodatečné povrchové úpravy,

1200x600
5 Montáž kazet s tahokovem a protinárazových spon

Modrá tělocvična
Demontáž akustických podhledů

1 Demontáž kazet a protinárazových spon, včetně likvidace
Nový akustický podhled

2 Montáž kazet
3 Akustický minerálni podhled Eurocoustic Acoustichoc, 1200x600x40mm, sedm

barevných variant, sklovlákenná mřížka v barvě panelu zvyšující nárazovou odolnost,
akustická pohltivost Alfaw=1: reakce na oheň A2s1dO (bílá) l Al (barevné), odolnost
vůči relativní vlhkosti do 100%

jedn. výměra Cena/jedn. Cena celkem

m2 176 80,00 Kč 14 080,00 Kč

m2 176 555,00 Kč 97 680,00 Kč

m2 176 226,00 Kč 39 776,00 Kč
m2 176 295,00 Kč 51 920,00 Kč

m2 176 180,00 KČ 31 680,00 Kč

m2 12 400,00 Kč 4 800,00 Kč

m2 12 280,00 Kč 3 360,00 Kč
m2 12 555,00 Kč 6 660,00 Kč

Celkem bez DPH 249 956,00 KČ

DPH 21% 52 490,76 Kč

Celkem s DPH 302 446,76 KČ

Dodatečné informace:
Cena zahrnuje:
Dodávku, dopravu, montáž, prořez, likvidaci zbylých materiálů a průběžný hrubý úklid z naši činnosti, použití vlastního pojízdného lešení
Cena nezahrnuje:
Ochranu podlahových krytin, otvory a výřezy v podhledu pro kotevní prvky zařizovacích předmětů a technologii, přeložky/demontáže koncových prvků v podhledu, demontáže jiných prvků než
součásti akustického podhledu
Ostatní podmínky:
Záruční lhůta 36 měsíců
Doba na realizaci 14 dní.

V Praze dne: 2.5.2017

C_,='""·.
4-~

s.r.o.

L.itožnická 400 IČO: 6527904?
190 11 Praha 9 DIČ: CZ652"79042
tel/fax: 281 931 228


